
[Eš'r :gets-'m ?co RADHCŽLLYŠ
C h' [3st

i
Smlouva KL dílo /í/Z MZ Š 70H/

. "šrn'fl'řł'äí'Í-'m" „mm-l . ""LYł'räfłÍ"

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám, Míru 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Jan Rejman, starosta

zastoupcno ve věcech zakázky

m ve věcech technických: vedoucí knihovny

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297 852

bankovní spojení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dálejako „ vbjednulťl“

'o

Petr Blažek

se sídlem: 74401 Frenštát p. R,

IČO: 76378616

DIČ:
není plátcem DPH

bankovní spoj ení: Ceská spořitelna, 2.5.

číslo účtu:

Kontaktní osoba, tel , Petr Blažek, tel.

V živnostenském vedeném úřadem Frenštát Radhoštěmzapsán rejstříku Městským pod

dále jako „zhotovitel“

spoleárě dále také jako „smluvní strany“

uzavírají V souladu § 2586 Far násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, VC znění

předpisů, tuto smlouvu 0 dílo:pozdějších

I.

l :rm smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je provedení dila pod názvem: „Interiérové vybavení dětského

:aroddělení knihovny podíum sedací plocha“.

1.2 Smlouva uzavírána mezi a zhotovitelem jiří] základě zadávacíhoje objednatelem výsledků

řízení um veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle vnitřní směmice S-2018-03 pro

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu F: ohledem k § 27 zákona č, 134/2016 sn., O

zadávání veřejných zakázek, VC znění pozdějších předpisů.

1.3 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání interiérového prvku na míru podle

předloženého návrhu pódium g sedací plocha tunelem, rozměr cca 4,6 x 3,0 X 1,2 rm

V objektu Domu kultury, dětské oddělení knihovny ve Frenštátě pod Radhoštěm, podle

schválené projektové dokumentace, včetně předání nutných dokladů. certiñkátů an ales'lů

zařízení.

Strana l (celkem 8)



1.4 Zhotovitel prohlašuje. že je odborně způsobilý k provedení předmětu plnění podle této

smlouvy.

1.5 Zhotovitel potvrzuj c, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou le

známy väkeré technické, kvalitativní m jiné podmínky nezbymé k realizaci díla řl že

disponuje takovými kapacitamí kv odbornými znalostmi, které jsou ne7bymé pm realizaci

díla Za dohodnutou smluvní cenu uvedenou V článku III. odst. 341 této smlouvy.

1.6 Zhotovitel dílo V souladu í azavazuje provést techni ckýmí právními předpisy, platnými

v České' republice V době provádění díla. Pro provedení díla j sou závazné všechny platné

CSN. Zhotovitel sr; veškeré měřenínormy zavazuje průběžně provádět potřebné zkoušky,

atesty
k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

1.7 Zhotovitel bude při provádění prací respektovat všechny další konstrukce, zařízení "vJ

rozvody instalací V objektu il při prácije ochrání proti poškození.

1.8 Zhotovitel při předání stavby předloží písemné prohlášení shodě vlastností použitých

zabudovauých výrobků :4 technickými požadavky na dane' zařízení 2 E, ustanoveními ČSN

::1 veškeré doklady k přej ímalcímu řízení, doklady prokazujících kvalitu a původ

stanovených výrobků, které byly použity apod, vše ve dvou vyhotoveních.

Součástí dí la také:je

zajistem' V ' bezpečnosti g ochmny zdraví při práci V souladu zákonem č. 262/2006 se,

zákoník práce, ve znění pozděj ších předpisů a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým Ha.

upravují další požadavky bezpečnosti ochrany zdraví při práci V pracovněprávních

vztazích 'el 0 '11 zdraví či nnosti nebozajištění bezpečnosti ochrany při poskytování

služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů,

zhotovitel je povinen zajistit ochranu movitého k] nemovitého majetku tak, aby během

stavební činnosti ani jejím následkem nedošlo k jeho poškození (např. nutno zajistit

ochranu podlahových krytin= které budou stavbou dotčeny apod.) V této souvislosti

odpovídá zhotovitel V plném rozsahu 7a škody Uižl majetku,

při provádění stavebních úprav a úprav V rozvodech v objektu Domu kultury ve

Frenštátč pud Radhoštěm zajistit funkčnost stávajících okruhů, ktmé nejsou

předmětem dila, ale mohou být stavbou dotčeny (elektroinstalace, vody, kanalizace,

plynoínstalaoe, EZS, topení).

začíštční všech prostupů n zásahů do objektu způsobených V rámci realizace díla

drážek, dozdění všech Prwupů, provedení povrchové úpravy, vymalování,

úklid Mn stavbě I ?i komunikaci. Po dokončení úklid doprůběžný přístupových stavby

čista dotčených prostor V objektu 'tv dotčených prostranství vně objektu .

uvedení veškerých venkovních ploch dotčených stavební činnosti do původního stavu

komunikace, zelené atd.plochy

Strana a (odkom 8)



II.

Doba m mistaplnění plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo V termínech:

Termín mhájení provádění díla: ihned
pl) podpisu smlouvy dílo

Termín předání řádně dokončene'ho dila: 15.6.2023.

2.2 Místem plnění zakázky jsou prostory
Domu kultury, dětské oddělení knihovny, Dr. Parmy

254, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, okres Nový Jičín.

2.3 Sjednaná doba plnění SC prodlouží V případě:

že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

že obj ednatel neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, kc ktere' se touto

smlouvou zavázal,

nahodile a neodvraiitclnc' překážky, která nastala nezávisle Fifa! vůli zhotovitele u která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení ina dohodnutým způsobem,

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátít nebo překonat a

ani ji nemohl V době uzavření této smlouvy předvídat,

Prodloužení doby plnění z důvodů uvedených v odst. 2.3 tohoto článku je podmíněno

vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami

2.4 Nedohodnou-lí se v uvedených případech dle odstr 2.3. tohoto Článku smluvní strany

výslovně na náhradním termínu plnění závazku, Sj ednaná doba šíři prodlužuje dobu

přiměřenou povaze a trvání překážky. O skutečnosti, ktera' zakládá nutnost prodloužit

dobu plnění, ie povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu informovat objednatele.

2.5 Zhotovitel SČ zavazuje nejpozději pcslední den dohodnmé lhůty dokončené dílo předal

objednateli. Dílo je předáno uboustranným podpisem předávaciho protokolu dle čl. VI.

Odsl. 6.1 této smlouvy.

2.6 Zhotovitel provede úklid m vy číšlční všech pro Stor dotčených prováděním prací a

dopravou V termínu předání slavby.

III.

Cena Mil dílo

3.1 Ccna mv zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení WE veřejnou zakázku

Zl činí:

Cena celkem 105.186,- Kč

Zhotovitel není pl átce DPH.

342 Cena díla uvedená V odst. 3.1 tohoto článku je konečná, nejvýše přípustmi, překročilelná

po uze za podmínek dohodnutých dále V této smlouvě Cena díla zahrnuje veškeré náklady

zhotovitele spojené a provedením díla a zisk zhotovitele. Sjednaná cena obsahuje

předpokládané nák] ady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a to až do termínu

provedení díla sj ednaného touto smlouvou.

Strana 3 (celkem 8)



3.3 Cena díla byla určena na základě zadávacích podmínek objednatele Výzvy k podání

cenové Zhotovitel zkontrolovalnabidky. při zpracování nabídky podklady pro provádění

díla 'il konstatuje, že dílo není plněním nemožným, Že Smlouvu uzavírá po pečlivém

zvážení všech možných důsledků li' cenu díla tak stanovil ohledem na zjištěný skutečný

stav. Zhotovitel se může domáhat přiměřeného zvýšení ceny pouze V případě, že budou

dodatečnéobjednatelem vyžádány práce.

3,4 Pokud obj ednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle Smlouvy (vicepráce) nebo jiné

změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem Obj ednatele ve věcech

technických, lu to za podminky, Že bude současně předem doloženo ocenění všech

takových vícepracl či méněprací.

3.5 Veškeré změny ceny
díla uvedené v mist. 3„1 této smlouvy je mozno provést pouze lm

základě písemných dodatků k této smlouvě.

IV.

Platební podmínky

4.1 Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu VB výši 50 “/0 sjednané ceny
dila. Zhotovitel je

oprávněn vystavit zálohou fakturu
po podpisu této smlouvy, splatnost faktury je sjednáno

na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení obj ednateli.

42 Cena mv dílo bude zhotovitelem vyúčtována konečnou fakturou, vystavenou po předání m

převzetí díla bez vad u nedodělků; nebude-li dílo takto předáno, pak po
odstranění Všech

vad a nedodělků vyplývajících ze zápisu U předání převzetí díla, K faktuře bude přiložen

položkový rozpis fakturovaných částí odsouhlasený objednatelem, Bez tohoto soupisu je

faktura ncúplná. Splatnost konečné faktury je sj ednána na 30 dnů ode dne jejího

prokazatelného doručení objednateli.

4.3 F aktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sli: n

účetnictví: VC znění pozdějších předpisů a dále zákona č. 23 5/2004- Sb., o dani z přidané

ve znění „Zákon o a občanského zákoníku,hodnoty, pozdějších předpisů (dále jen DPH“)

Fakt'ura zhotovitel e bude obsahovat název zakázky a! místo plnění.

444 Doručení faktury se provede osobne na podatelnu objednatele nebo prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb.

4.5 Dnem zaplacení faktury SS rozumí den odepsání fakturované částky n účtu objednatele Ve

účtu zhotovitele.prospěch

4.6 V s úhradou zhotovitelem zhotovitelpřípadě prodlení objednatele vystavené fakhu'y je

oprávněn požadovat mplacení úroku Z prodlení ve výši 0,05 % Z'dlužné částky za každý

den prodlení.započatý

4,7 Obj ednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje

náležitosti podle odst. 4.3 tohoto článku smlouvy nebo ůdaje v obsažené JSOU věcně či

cenově nesprávné, w to včetně dopisu uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.

Slrana r (cdkem 3)



V.

Podmínky provedení díla

5.1 Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, včas al v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají

právním předpisům ČR;

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit SČ podklady a. pokyny

objednatele al poskytnout mu požadovanou dokumemaci p.) informace;

účastnil :FI na základě všech HEv) pozvánky objednatele jednání týkajících předmětného

díla.

5.2 Zhotovñel je povinen infonnovat objednatele skutečnostech majících vliv nm plnění

smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následuj lcl pracovní den poté, kdy příslušná

skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí; že by nastat muhlał Informace dle předchozí věty

budou obi ednateli zaslány elektronickou poštou al následně písemně. Zhotovitel je povinen

informovat zejména:objednatele

u) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla je povinen

navrhnout objednateli další postup,

b) 0 případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací

5.3 Zhotovitel 'šli' realizovat zvláštní nebozavazuje p race vyžadující způsobilost povolení

podle příslušných předpisů osobami, které “110 podmínku splňují.

VL

Předání díla

6.] Obj ednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že hude předáno bez vad a nedodělků.

0 p'l" a převzetí díla sepíšou smluvní strany předávaCí protokol.

6.2 Obj ednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro oj edinělé drobné vady, které samy O

sobě ani ve spoj ení jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky) ani jeho užívání

podstatným způsobem neomezují. Použití ustanovení § 2605 a § 2628 občanského

zákoníku :u vylučuje.

6.3 Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky. je

povinen tyto vady 'o nedodělky V předávaeím protokolu specifikovat.

6,4 Bylo-li dílo převzato H vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou tyto

vady zl nedodělky uvedeny v protokolu 0 předání n převzetí díla s uvedením termínu

odstranění. Vadami a nedodčlky nebránícímí řádnému užívání díla rozmuí pouze

drobné ojedinělé vady a drobné ojediněle' nedodčlky, které ani samy 0 sobě ani VE spoj ení

s jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují. Odstranění vad a

nedodělků bude V protokolu potvrzeno objednatelem.

6.5 Přechod vlastnického práva k dílu se řídí odpovídajícími částmi občanského zákoníku.

5Strana (celkem 8)



VII.

Vady díla m zánrka w jakost

7,1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

normám nebo dokumentaci se kpříslušným právním předpisům, jiné vztahující provedení

díla nebo pokud neumožňuj e užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a) převzeti a vady, které 'šli

projeví V záruční doběí Za vady díla, které SS projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy,

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

7.3 Smluvní strany :i: dohodly na I. jakosti díla, čímž SC rozumí jakost „A“ dle teohni ckých

pravidel. Jakost dodávaných materiálů et konstrukcí bude dokladována předepsaným

způsobem dila.při předání

7.4 Zhotovitel poskytuje \'I'd provedené práce a dodávky záruku za jakost V délce 60 měsíců.

Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (tj - bez vad el nedodělků)

objednatelem.

7.5 Veškeré díla bude U zhotovitele bez odkladuvady obj ednatel povinen uplatnit zbytečného

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se

považuje oznámení faxem nebo e›mailern), obsahuj ícího co nejpodrobněj ší specifikací

zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:

e-mail: nebo

adresu: Petr Blažek, 744 Ol Frenštát pod Radhoštěm

7.6 J alonile obj ednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to: že požaduje bezplatné

Odstranění vady, neuvedeelí V oznámení jinak.

7.7 Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení

vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Vada bude od straněna

nejpozději do 7 dnů ode dno zahájení jejího odstraňování, pokud SC smluvní strany

nedohodnou písemně jinak.

7.8 Provedenou
oprnv u vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu

poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 7.4 tohoto článku

smlouvy.

VIII.

Odpovědnost w škodu

8,1 Nebezpečí škody na zhotovovanem díle nese zhotovitel V plném rozsahu až do dne

převzetí řádně provedeného díla objednatelem,

8,2 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu

zmírnění.

8.3 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plne výši škodu, která vznikla při reali zaci

'ru užívání díla V souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele

dle této smlouvy.

Strana 6 (celkem 8)



IX.

Práva zvláštníobjednatele podmínky

9.1 Zhotovitel díla se zavazuje P0
celou dobu plnění předmětné veřejné zakázky mít puj ištění

odpovědností proti škodám způsobeným třetím osobám, n níž bude patrná výše pojistné

částky pro tento druh pojištění ve výši min. 500.000 Kč.

9.2 Zhotovitel před podpisem této smlouvy předloží obj ednateli ověřenou kopii pojistné

smlouvy.

X.

Smluvní pokuty

10.1 Zhotovitel smluv-ní ve Kč L3 ije povinen zaplatit objednateli pokutu Výši 500,- každý

započatý den prodlení s předáním dila.

10.2 V
případě prodlení zhotovitele 'a odstraněním vad uvedených v předávaeím protokolu

vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu Ve výši 500,- Kč ZB každou jednclli vou vadu

.FH MJ každý mpočatý den prodlení L~ jejím odstraněním.

10.3 V případě prodlení zhotovitele 'Q odstraněním vady reklamované V umění době

V termínu dle čl. odst. 7.7 této vzniká nárok H8 smluvníVII., smlouvy obj ednatelí pokutu

ve výší 500,- Kč za každou jednotlivou vadu :v každý započatý dcn prodlení s jejím

odstraněním, přičemž nárok nm náhradu škody ve výši smluvní pokuty ani smluvní

není űnno dotčenlpokutu přesahující

10.4 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla. nezanika' nárok

na smluvní pokutu., pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

XI.

Ostatní EH závěrečná ustanovení

ll.l Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou,

11.2 Smluvní strany JSOU. oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstaméha

porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy SE rozumí

zejména:

neprovedení díla V době plnění dle čl, II. odst. 2.1 této smlouvy,

nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických KIIÉÍ I'll týkajících

se provádění díla.

11.3 Obj ednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil

dooprávnění k podnikatelské činnostix která je předmětem plnění díla, nebo vstoupil

insolvenčního řízení.

11.4 V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned

předat obj ednatelí nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil, 'n které _] sou součástí díla a

případně uhradit obj ednateli vzniklou škodu. Smluvní strany se zavazují V takovém

případě uzavřít dohodu, ve které upraví vzájemná práva nv povinností,

Strana 7 (celkem 3)



11.5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze
formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny m' dodatek této smlouvy

H podepsaný oprávněnými zástupci smluvních SlIäJL

11.6 Tato smlouva dnem oběma smluvními stranami a;nabývá platnosti jejího podpisu

účinnosti dnemjejího zveřejnění v registru smluv.

11.7 Tato smlouva je vypracována Ve třech vyhotoveních, Z nichž dvě vyhotovení si ponechá

obj ednatel a jedno si ponechá zhotovitel.

11.8 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva [zl povinnosti plynoucí

Ze smlouvy třetí osobě,

11.9 Smluvní strany jsou si plně Vědomy zákonné povinností uveřejnit dle zakona č. 340/2015

Sb., O 7vl áštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovani těchto smluv šn O

registru smluv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozděj ších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, k' to prostřednictvím registru smluv. Smluvní
strany SČ dále dohodly, že ílltt)

smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

obj ednatel. Smluvní strany dále prohlašuj í, že tato smlouva neupravuj e obchodní

taj emství.

11.10 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu V souladu Nařízením Evropského parlamentu 'il

20] 6/679 ze dne 274 dubna 2016 0 ochraně osob V srí.Rady (EU) fyz'ekých souvislosti

zpracováním osobních údajů si o volném pohybu těchto údajů a 0 zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobni údaje uvedené V této

smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy

budou anonymizovány. Další informace související se zpracováním o sobních údaiů:

včetně práv subjektu údajů jsou dostupné na webový ch stánkách města

www.muí'renslat.cL/gdnr.

ll.ll Smluvní strany shodně prohlašuj í, že si smlouvu před iejím podpisem přečetly 5.1 že byla

uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich prave' a svobodné vůle určitě, vážně

o srozumitelně, nikoliv v tísni nebo W nápadně nevýhodných podmínek, a že SČ dohodly

0 celém obsahu což stvnují svýmijejím podpisy.

Právní jednání stanovené touto smlouvou bylo V souladu usnesením Rady města Frenštát

pod Radhoštěm č. 55/3/RM/2022 ll. '4% due 23, ll. 2022 schváleno starostou města Frenštát

pod Radhoštěm.

Přílohy : Krycí list nabídky předložený zhotovitelem V zadávacím řízení

Ve Frenštátě pod hoštěm, dne Ve Frenštátě pod Radhoštěm,

Radhoštěm
dne1 L .wr 2m

Radhoštěm

CZ00297852

zao natele .43. za zhotovitele

Ing. Jan Rejm an Petr Blažek

starosta

Strana (celkem S)



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zadavatel zakázky

Název ru sídle: Městu Frenštát
pod Radhoštěm, nám. Míru Í. 744 OI Frenštát pod Radhoštěm

Rejman. starostaZastoupení: lng. Jen

IČ: 00297852, DIC: (120029 7852

Konmkmí osaha:

lntcriěrové vybavení dětského oddělení Městské knihovny Frenštát pod Radhoštěm

Součást projektu „Technické a interiérové vybavení Městského kulturního střediska“,

Uchazeč:

hair BlážekNázev uchmče
Sídlo / místo Frenštát pod Radhoštěm 74401

pudnikání

Telefon / e-mail uchazeče l
lČ / DIČ 76918616 / nEjsÉm plálcem DPH

Osoba oprávněná jednat jménem

uchazeče

Kontaktní osoba uchazeče

Telefon / e-mail kontaktní
osoby

Reka pilulace Hill!

celkem

Položka Cena Hi' kus

Cena

kusů

Interiérový prvek nm míru dle _|_ ,1, 165 186 Kč

předloženého návrhuzpódíum a!

sedací plocha tunelem, 105 186 Kč

rozmer 4.6x3xl .y m, instalace.

doprm 11

.__l_
ľČĚNA CELKEM '

4;

Čestné prohlášení:

Čestné prohlašuji, že jako uchazeč 0 výše uvedenou veřejnou zakázku nejsem suhdodavatelem, kterým jiný

dodavatel V tomto zadávacím řízení prokazuje kvalíňkací.

Čestné prohlašuj i. že x.. uchazeč, osoba jemu blízká, ani žadný jeho zaměstnanec. ani subdodavatel , osoba jemu

blízká ani žádný jeho zaměstnanec nepodílel um zpracování zadávací dokumentace



Čestné prohlašuj i, že jsem neuuvřel neuzavřu zakázanou dohodu podle
zvláštního

právního předpisu (Zákon č.

[43/2001 ochraně soutěže u O změně zákonů ochraně soutěže),Sb., hospodářské některých (Zákon hospodářské

ve znění pozdějších předpisů,
v souvislosti udávnnou veřejnou ukázkou

Čestné proh lašuj i, žejsem ekonomicky n odborně způsobilý splnit předm ěmou veřejnou
zakázku.

Podáním nabídky uchazeč potvrzuje, že zadání zakázky rozumí z! souhlasí nim.

Ve F renštátě pod Radhoštěm dne 26.2.2023

PETR BLAŽEK
lmmářswl. vizualizace imenen)

Eaziíkä a ícííăžeče
podpis


